
ROMÂNIA 
JUDETUL  SUCEAVA 

MUNICIPIUL  CÂMPULUNG  MOLDOVENESC 
CONSILIUL LOCAL 

 
HOTARÂREA NR. 65 

din 27 iunie 2013 
 

cu  privire la aprobarea  cererilor de înlesnire la plata  impozitelor, taxelor 
 si a unor majorari de întârziere 

 
 Consiliul Local al municipiului Câmpulung Moldovenesc, întrunit în sedinta 
ordinara din data de 27 iunie 2013 
 Având în vedere: 

- Expunerea de motive a Primarului municipiului Câmpulung Moldovenesc, 
înregistrata la nr. 11031 din 12.06.2013; 

- Raportul Serviciului venituri, cheltuieli si patrimoniu, înregistrat la nr. 11032 
din 12.06.2013; 

- Raportul Comisiei de specialitate a Consiliului local; 
- Solicitarile urmatorilor contribuabili: Apostiu Eugenia (cererea 

nr.22715/2012), Cotruta Dorina – Camelia (cererea nr.8405/2013), Napercovschi 
Virgil - Costel (cererea nr.5628/2013), Turcu Marcela (cerearea nr.12347/2012) si 
Voloseniuc Gavril (cererea nr.8058/2013); 

- Titlul  IX, art. 286 alin. (1)-(4) din Legea nr. 571/2003 privind  Codul fiscal, 
cu modificarile si completarile ulterioare; 

- Titlul IX, pct. 220, alin.(1) din Anexa la Hotarârea Guvernului nr. 44/2004 
pentru aprobarea Normelor metodologice de aplicare a Legii nr. 571/2003 privind 
Codul fiscal, cu modificarile si completarile ulterioare; 

- Art.4 si anexele nr.16 si 17 la Hotarârea Consiliului Local nr. 12/2013 cu 
privire la stabilirea impozitelor si taxelor locale pentru anul 2013; 

- Art. 125 alin.(2) lit. d) din Ordonanta Guvernului nr. 92/2003 privind Codul 
de procedura fiscala, republicata, cu modificarile si completarile ulterioare; 

În temeiul art.36 alin.(4) lit. c), art.45 alin. (2) lit. c), art.47 si art.49 din Legea 
nr.215/2001 a administratiei publice locale, republicata, cu modificarile si 
completarile ulterioare, 

HOTARASTE: 
 

Art.1.-Se aproba înlesnirea la plata impozitelor, taxelor si a unor majorari de 
întârziere pentru 5(cinci) persoane  fizice, conform anexei care face parte integranta 
din prezenta hotarâre. 

Art.2.-Primarul municipiului Câmpulung Moldovenesc, prin Serviciul venituri, 
cheltuieli si patrimoniu,  va aduce la îndeplinire prevederile prezentei hotarâri.  
 

PRESEDINTE DE SEDINTA, 
 

Chirodea Gavril 

 Contrasemneaza: 
SECRETARUL MUNICIPIULUI

Toader Mândrila 
 


